Muktamar Nahdlatul Ulama ke-29 Nomor: 02/ MNU-29/ 1994 tentang

pencemaran lingkungan yang terdiri dua sub bab, pertama, mengenai

pencemaran lingkungan dalam perspektif Muktamar Nahdlatul Ulama ke-

29 di Cipasung Tasikmalaya tanggal 1 Rajab 1415 H/ 4 Desember 1994

M, yang kedua, sistematika pengambilan keputusan dalam Muktamar

Nahdlatul Ulama ke-29 di Cipasung Tasikmalaya tanggal 1 Rajab 1415 H/

4 Desember 1994 M,

Untuk bab keempat dilakukan analisis Keputusan Muktamar

Nahdlatul Ulama ke-29 Nomor: 02/MNU-29/ 1994 tentang pencemaran

lingkungan, yang terdiri dari dua sub bab, yang pertama analisis

Keputusan Muktamar Nahdlatul Ulama Nomor: 02/MNU-29/ 1994 tentang